Ia Resoluciôn Directoral N° 004-2009-EF/77.15; 

SERESUELVE: 

c •'4 ARTICULO 10.— AUTORIZAR el otorgamiento y manejo de recursos bajo Ia 
, Reiø.TC. 

modalidad de Encargo, a nombre de la Sra. LUCIA ELSA PAJUELO CUBILLAS, por el irrporte 
total de S/ 575.00 (Quinientos setenta y cinco y 00/100 soles). 

ARTICULO 20.- El encargo autorizado está destinado exclusivamente para Ia 
atenciOn de las actividades en el marco del II Taller en oportunidades de mercado de semillas de 
papa aplicando Ia Metodologla "Enfoque Participativo de Cadenas Productivas" a realizarse en

[...]

135_PTT "MEJORAMIENTO DE LAS COMPETENCIAS TECNICAS Y DE 
COMERCIALIZACION DE LOS PRODUCTORES DE SEMILLA DE PAPA EN LA REGION 
HUANCAVELICA". 

ARTICULO 30.- GIRAR a nombre de Ia Sra. LUCIA ELSA PAJUELO CUBILLAS, 
identificado con DNI N° 08194156, por el importe total de S/ 575 (Quinientos setenta y cinco y 
00/100 soles), con cargo a rendir cuenta a Ia Unidad de AdministraciOn, dentro de los tres (03) 
dIas hábiles después de concluida las actividades materia del encargo, conforme a lo establecido 
en el arUculo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva de Tesoreria, aprobada por Resoluciôn Directoral